Воронежская региональная культурно-просветительская

общественная организация «Наша история»

(Большой Совет НКО при губернаторе Воронежской области)

                т.+7-951-562-73-68, e-mail: vrn_history@mail.ru, сайт: http://nashahistory.ru/

ПРИКАЗ

«об утверждении списка участников Межрегионального Форума

«Волонтёры Культуры Центрального Черноземья 2024»

№ 65                                                                                 «3» ноября 2024 года

В целях организации Межрегионального Форума «Волонтёры

Культуры Центрального Черноземья 2024»,

п р и к а з ы в а ю:

 Утвердить список участников, отобранных на Межрегиональный

Форум «Волонтёры Культуры Центрального Черноземья 2024»

(Приложение 1);

 Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Президент ВРКПОО «Наша история»,

Член Общественной Палаты

Воронежской области,

Руководитель регионального отделения

ВОД «Волонтеры культуры»

(Воронежская область)                                                                А.А. Кобляков

mailto:vrn_history@mail.ru
http://nashahistory.ru/

Приложение 1.

Список участников, отобранных на Межрегиональный Форум

«Волонтёры Культуры Центрального Черноземья 2024»

№ ФИО Субъект РФ, населенный пункт

1 Крестева Полина Константиновна ДНР, г.Донецк

2 Наумов Влас Дмитриевич ДНР, г.Мариуполь

3 Малык Ирина Анатольевна ЛНР, пгт. Новопсков

4 Нескоромная Инна Александровна ЛНР, Новопсковский р-н, пгт Белолуцк

5 Анисимова Альбина Алексеевна ДНР, г.Мариуполь

6 Подольская Анастасия Сергеевна ДНР, г.Донецк

7 Розумный Евгений Витальевич ДНР, г.Донецк

8 Вышкварко Альбина Юрьевна ДНР, г.Донецк

9 Вуйцик Александр Михайлович ДНР, пгт Тельманово

10 Грушецкая Диана Дмитриевна ДНР, г.Мариуполь

11 Гридчина Оксана Николаевна Белгородская обл., г.Белгород

12 Джанвелян Диана Владимировна Белгородская обл., г.Бирюч

13 Гритчина Инна Ивановна Белгородская обл., г.Белгород

14 Иконникова Оксана Ивановна
Белгородская обл, Белгородский р-н, тер. СНТ

Белогорье (село Красное)

15 Ноздреватых Анжелика Павловна Липецкая обл, г. Елец

16 Рубцова Елена Валерьевна Липецкая обл., г. Липецк

17 Подколзина Елизавета Александровна Липецкая обл., г. Липецк

18 Татьянина Людмила Николаевна Липецкая обл., г. Липецк

19 Юдин Иван Александрович Тамбовская область, г. Тамбов

20 Пирожкова Надежда Эдуардовна Тамбовская область, г. Тамбов

21 Гречишникова Зоя Алексеевна Тамбовская область, г. Тамбов

22 Гришина Юлия Михайловна Тамбовская область, г. Тамбов

23 Чулина Марина Алексеевна Тамбовская область, г. Тамбов

24 Горбачева Инна Витальевна Воронежская обл., Лискинский р-н., г.Лиски

25 Шевченко Светлана Александровна
Воронежская обл., Павловский р-н.,

с.Воронцовка

26 Резникова Анна Леонидовна
Воронежская обл., Россошанский р-н.,

с.Александровка

27 Боброва Ирина Олеговна
Воронежская обл., Павловский р-н.,

г.Павловск

28 Боярищева Ольга Николаевна
Воронежская обл., Грибановский р-н.,

с.Средний Карачан

29 Боярищев Алексей Николаевич
Воронежская обл., Грибановский р-н.,

с.Средний Карачан

30 Дерябина Татьяна Ивановна
Воронежская обл., Острогожский р-н., г.

Острогожск

31 Грищенко Светлана Игоревна Воронежская обл., г. Нововоронеж

32 Лобова Марина Владимировна
Воронежская обл., Подгоренский р-н, пгт

Подгоренский

33 Кувшинова Елена Алексеевна Воронежская обл., Таловский р-н, рп. Таловая

34 Васильева Евгения Олеговна Воронежская обл., г. Нововоронеж

35 Брызгалова Анна Юрьевна
Воронежская обл., Россошанский р-н., г.

Россошь

36 Балбекова Людмила Евгеньевна Воронежская обл., Панинский р-н, рп Панино

37 Улеватая Екатерина Валерьевна Воронежская обл., Богучарский р-н, г.Богучар

38 Князева Наталия Владимировна Курская область, г. Курск

39 Буйнова Феодора Евгеньевна Воронежская обл., г. Воронеж

40 Метальникова Светлана Александровна Воронежская обл., г. Воронеж

41 Пишкова Наталья Викторовна Воронежская обл., г. Воронеж

42 Золотарева Наталья Витальевна Воронежская обл., г. Воронеж

43 Крюков Кирилл Дмитриевич Воронежская обл., г. Воронеж

44 Полухина Ольга Михайловна Воронежская обл., г. Воронеж

45 Адамова Лада Игоревна Воронежская обл., г. Воронеж

46 Аристова Екатерина Михайловна Воронежская обл., г. Воронеж

47 Трубицына Майя Петровна Воронежская обл., г. Воронеж

48 Крутских Ирина Игоревна Воронежская обл., г. Воронеж

49 Бугакова Алиса Леонидовна Воронежская обл., г. Воронеж

50 Рыбалкина Алеся Юрьевна Воронежская обл., г. Воронеж

51 Журилов Андрей Андреевич Воронежская обл., г. Воронеж

52 Ковалева Надежда Владимировна Воронежская обл., г. Воронеж

53 Анташкова Анастасия Васильевна Воронежская обл., г. Воронеж

54 Саввина Анна Анатольевна
Воронежская обл., Новоусманский р-н, с.

Новая Усмань

55 Козлов Иван Романович Воронежская обл., г. Воронеж